ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.02.2024 № 3
(принято на 15-м заседании
городской Думы седьмого созыва)
г. Великие Луки

О  досрочном  прекращении
полномочий  депутата  Великолукской
городской  Думы  седьмого  созыва  по
единому  избирательному  округу
Семёновой Екатерины Александровны

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от
16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 8 статьи 25 Устава муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,  на  основании  личного  заявления  депутата
Великолукской городской Думы Семёновой Екатерины Александровны от 25.01.2024,
Великолукская городская Дума решила:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Великолукской городской Думы
седьмого  созыва  по  единому  избирательному  округу  Семёновой  Екатерины
Александровны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 25 января 2024 года.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Великолукская  правда»  и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Город Великие Луки».

Глава города Великие Луки                                                                        Н.Н. Козловский